
〔令和3年8月〕

ＮＯ
物品役務等の
名称及び数量

契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした
会計規程の根拠条文及び
理由(企画競争又は公募)

予定価格
　
(円)

契約金額
　　　　（円）

落札率
再就職
の役員
の数

備考

1
令和３年度　医療費等データ分析
レポーティングサービスにかかる業務

理事長 清家　篤
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和3年8月20日
ＳＯＭＰＯヘルスサポート（株）
東京都千代田区神田淡路
町1-2-3

本件は平成29年度プロポーザル方式に
よる医療費等分析業務の受託者の選定
を複数年の条件で行っており、当該業務
にかかる中間評価を実施するものである
ことから、既存業務の受託者でなければ
対応が困難なため、会計規程第30条第1
号に該当する。

非公表 5,456,000 非公表 －

2
東京臨海病院　セントラルモニター
（一式）の購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和3年8月5日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-
6

本件は新型ウィルスの感染拡大等に伴
い、陽性患者にかかる十分な受け入れ
体制の確保を図るため、緊急的に購入
する必要があったことから、会計規程第
30条第2号に該当する。

非公表 15,400,000 非公表 －

3
東京臨海病院　加温加湿搭載型フ
ロージェネレーター（一式）の購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和3年8月5日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-
6

本件は新型ウィルスの感染拡大等に伴
い、陽性患者にかかる十分な受け入れ
体制の確保を図るため、緊急的に購入
する必要があったことから、会計規程第
30条第2号に該当する。

非公表 9,240,000 非公表 －

4
東京臨海病院　生体情報モニタ（一
式）の購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区
富士見1-10-12

令和3年8月30日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-
6

本件は新型ウィルスの感染拡大等に伴
い、陽性患者にかかる十分な受け入れ
体制の確保を図るため、緊急的に購入
する必要があったことから、会計規程第
30条第2号に該当する。

非公表 9,669,000 非公表 －

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務等)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


